
ZARZĄDZENIE NR 45/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 kwietnia 2013r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

                                      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)   

i § 8 ust. 7 Uchwały  Nr LI/529/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r.             

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom medal „Zasłużony dla Miasta Mława” : 

1. Zofia Kleniewska Zastępca V-ce Prezesa Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów Politycznych 

2. Stanisław Dwurznik Członek Komisji Rewizyjnej Związku Kombatantów RP i 

Byłych Więźniów Politycznych 

3. Janina Mikołajewska Członek Komisji Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów 

Politycznych 

4. Łucja Miecznikowska Członek Komisji Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów Politycznych 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

         Burmistrz Miasta Mława 

                                        

 mgr Sławomir Kowalewski 

 


